LINEA DE PROCESO, SECADO Y 

ALMACENAMIENTO DE GRANO. 

Ubicación:   Caserío La Casita Calera, Municipio de Concepción del Sur, 

Departamento de Santa Bárbara. 

Contrato No:  01-2026-OBRAS-REDPASH-CONSTRUCTORA CIVILTEC 
S. DE R.L. 

Monto Del Contrato:  L 2,965,175.92 (Dos millones novecientos sesenta y 
cinco mil ciento setenta y cinco lempiras con 92/100). 

Comprador:   RED DE PRODUCTORES ARTESANALES DE SEMILLAS DE 

HONDURAS (RED PASH). 

Proveedor:                    CONSTRUCTORA CIVILTEC S. DE R.L. 

En el Caserío La Casita Calera, Municipio de Concepción del Sur, Departamento de Santa Bárbara,